
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 30 D. SPRENDIMO

NR.  TS-121 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ SUDARYMO IR

KOMITETŲ PIRMININKŲ IR JŲ PAVADUOTOJŲ PASKYRIMO“ PAKEITIMO

2024 m. birželio ___ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 19 straipsnio 3 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96

,,Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (su 2023 m. gruodžio 21 d.

sprendimo Nr. TS-236 pakeitimu), 93, 94 ir 95 punktais, atsižvelgdama į gautus tarybos narių

pasiūlymus ir komitetų sprendimus (2024-06-20 posėdžių siūlymai), n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 30 d. sprendimą Nr. TS-121

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų

paskyrimo“:

1.1. Pakeisti 1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„1.2. Biudžeto ir finansų komitetą iš 6 narių: Ilona Nekrošienė, Ruzanna Katinienė,

Vytautas Račkauskas, Jevgenij Šuklin, Natalja Tomsha, Deividas Umbrasas.“

1.2. Pakeisti 1.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„1.3. Ekonomikos ir verslo komitetą iš 4 narių: Marija Agafonova, Viačeslav Gotovskij,

Nikolajus Lebedevičius, Ilja Petrov.“

1.3. Pakeisti 1.4 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„1.4. Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitetą iš 5 narių: Andrej Akopov, Irina 

Keizo, Boris Lukoškov, Olga Manc, Dalia Štraupaitė.“

1.4. Pakeisti 1.5 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„1.5. Kultūros ir sporto komitetą iš 5 narių: Svetlana Babujeva, Vadimas Čižys,

Aleksandr Kločan, Sergejus Kotovas, Vita Pimpienė.“

1.5. Pakeisti 2.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„2.3. Ekonomikos ir verslo komiteto pirmininku Viačeslavą Gotovskį, komiteto

pirmininko pavaduotoja Mariją Agafonovą;“.

1.6. Pakeisti 2.4 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„2.4. Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto pirmininku – Andrejų Akopovą,

komiteto pirmininko pavaduotoja – Dalią Štraupaitę;“.

2. Paskelbti šį sprendimą Visagino savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos

g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt arba

Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 30 d.

sprendimo Nr. TS-121 ,,Dėl Visagino savivaldybės tarybos

komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų

paskyrimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-20 Nr. TS-109

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-21 11:53

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-21 11:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-16 10:46 - 2029-04-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-23 nuorašą suformavo Tatjana Arsoba

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




